

JKJU Holding ApS

Søparken 77

6990 Ulfborg

CVR-nr. 30486595

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.05.2017

Dirigent

Navn: Jesper Nørby Krogh Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JKJU Holding ApS
Søparken 77
6990 Ulfborg

CVR-nr.: 30486595
Hjemsted: Holstebro
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Telefon: 97491722
Telefax: 97492682

Direktion

Jesper Nørby Krogh Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje anpartar, aktier og andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 188 t.kr. efter skat, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende

Efter disponering af årets resultat udgør egenkapitalen 5.000 t.kr. svarende til ca. 85% af balancesummen pr. 31.12.2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(2.937)	(2.875)
Driftsresultat		(2.937)	(2.875)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	585.000
Andre finansielle indtægter	1	263.000	120.000
Andre finansielle omkostninger		(19.100)	(26.200)
Resultat før skat		240.963	675.925
Skat af årets resultat	2	(53.000)	(20.000)
Årets resultat		187.963	655.925
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Overført resultat		84.563	554.725
		187.963	655.925

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.836.750	5.836.750
Finansielle anlægsaktiver	3	5.836.750	5.836.750
Anlægsaktiver		5.836.750	5.836.750
Udskudt skat		62.000	115.000
Tilgodehavender		62.000	115.000
Omsætningsaktiver		62.000	115.000
Aktiver		5.898.750	5.951.750

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		4.771.298	4.686.735
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
Egenkapital		<u>4.999.698</u>	<u>4.912.935</u>
Anden gæld		<u>899.052</u>	<u>1.038.815</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>899.052</u>	<u>1.038.815</u>
Gældsforpligtelser		<u>899.052</u>	<u>1.038.815</u>
Passiver		<u>5.898.750</u>	<u>5.951.750</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.686.735	101.200	4.912.935
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	84.563	103.400	187.963
Egenkapital ultimo	125.000	4.771.298	103.400	4.999.698

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	263.000	120.000
	263.000	120.000

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	53.000	20.000
	53.000	20.000

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	5.836.750
Kostpris ultimo	5.836.750
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.836.750

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Flemming Krogh A/S	Holstebro	Aktiesel- skab	32,5	7.031.920	856.903

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for bankgæld i Flemming Krogh A/S. I denne forbindelse er som sikkerhed deponeret nom. 1.300 t.kr. aktier i Flemming Krogh A/S. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte aktier udgør 5.836.750 kr.
